АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2022         № 440

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 05.04.2019 № 100 «О межведомственной
противоэпидемической комиссии при Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области»

В связи с уточнением данных Администрация Сосновского муниципального
района Нижегородской области постановляет:

 внести в постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 05.04.2019 № 100 «О межведомственной
противоэпидемической комиссии при Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области» (с изменениями от 01.03.2021 № 75, 07.07.2022 №
274) (далее – постановление), следующие изменения:

Состав межведомственной противоэпидемической комиссии Сосновского
муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением,
изложить в новой редакции:

«УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
Сосновского муниципального

района Нижегородской области
от 05.04.2019 № 100

Состав

межведомственной противоэпидемической комиссии при Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области

Зудова Т.Г. – заместитель главы администрации округа, начальник

финансового управления администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области, председатель комиссии.

Трифонова С.В. – главный врач ГБУЗ НО «Сосновская ЦРБ», заместитель
председателя комиссии (по согласованию).

Дворянинова И.З. – начальник ТОУ Роспотребнадзора по Нижегородской
области в Павловском, Вачском, Сосновском районах, секретарь комиссии (по
согласованию).

Члены комиссии:
Сорокин А.В. – заместитель главы Администрации района, начальник

управления ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области.

Хохлов В.Б. – начальник управления образования администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области.

Воронцова О.В. – начальник управления сельского хозяйства администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

Медведев В.О. – начальник отдела ГО, ЧС и ЕДДС управления ЖКХ и ЧС
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

Климов Г.А. – заведующий сектором по труду и социальным вопросам
управления делами Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области.

Цаплина М.А. – консультант организационно-правового отдела управления
делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области.

Киселева Т.А. – директор государственного казенного учреждения
Нижегородской области «Управление социальной защиты населения Сосновского
района» (по согласованию).

Зрячев С.И. – начальник отделения полиции (дислокация п. Сосновское) МО
МВД России «Павловский» (по согласованию).

Тетерина Н.О. – и.о. начальника государственного бюджетного учреждения
Нижегородской области «Государственное ветеринарное управление Сосновского
района» (по согласованию).».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин